МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8»

ПРИКАЗ

С. ТРОИЦК                                                                                                           № 7

27.01.2011 Г.

«Об обеспечении учащихся

учебниками на 2011-2012 учебный год»

На основании приказа отдела образования администрации Тасеевского района № 8 от 21.01.2011 года «Об обеспечении учащихся учебниками на 2011-2012 учебный год».

В целях организации обеспечения обучающихся учебниками в 2011-2012 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать контроль за проведением учета учебного фонда школьной библиотеки заместителю директора по учебно-воспитательной работе Сазоновой Нине Петровне.

2. Организовать контроль за сохранностью учебной литературы, имеющихся в фонде школьной библиотеки, библиотекарю Юферовой Светлане Михайловне.

3. Утвердить УМК на 2011-2012 учебный год.

4. Обеспечить информирование родителей о порядке обеспечения учебниками в 2011-2012 учебном году библиотекарю и классным руководителям.

5. Принять меры по обеспечению всех обучающихся учебниками заместителю директора по учебно-воспитательной работе и библиотекарю школы.

6. Социальному педагогу Слезаку Олегу Николаевичу согласовать список учащихся из малообеспеченных семей ОУ на обеспечение бесплатной учебной литературой на 2011-2012 учебный год с начальником управления социальной защиты населения.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ Троицкая СОШ №8:                 /Л.К. Болдаевская/